令和３年９月２４日

保 護 者 様
学校応援団 様

羽生市立村君小学校長 鳥海 一寿

下校時刻について

秋涼の候、保護者様並びに学校応援団の皆様におかれましては､ますます御健勝のこととお喜
び申し上げます｡
さて､下記のとおり､１０月の下校時刻をお知らせしますので､子供たちの安全確保のため､パト

ロールをお願いします｡

記

１０月の下校時刻
日 曜 主な学校行事 1･2年生 3･4年生 5･6年生
１ 金 委員会⑥ 2:10 3年生 3:00 3:45

4年生 3:45
４ 月 2:35
５ 火 2:35 3:30
６ 水 1年生 2:35 3年生 2:35 3:30

2年生 3:30 4年生 3:30
７ 木 2:35 3:30
８ 金 ボート体験(4・5年) 2:10 3年生 3:00 3:45

クラブ⑥ 4年生 3:45
１１ 月 登校指導 2:35
１２ 火 就学時健康診断 13:10
１３ 水 スクールカウンセラー 1年生 2:35 3年生 2:35 3:30

来校 2年生 3:30 4年生 3:30
１４ 木 藍染体験(3年) 2:35 3:30
１５ 金 2:10 3:00
１８ 月 2:35
１９ 火 校外学習(1・2年) 2:35 3:30
２０ 水 1年生 2:35 3年生 2:35 3:30

2年生 3:30 4年生 3:30
２１ 木 2:35 3:30
２２ 金 クラブ⑦ 2:10 3年生 3:00 3:45

4年生 3:45
２５ 月 2:35
２６ 火 2:35 3:30
２７ 水 1年生 2:35 3年生 2:35 3:30

2年生 3:30 4年生 3:30
２８ 木 2:35 3:30
２９ 金 運動会前日準備 2:10
３０ 土 ムランピック2021 11:00

（村君小運動会）

※１２日(火)は、就学時健康診断(来年度新入生)のため、一斉下校となります。
※２９日(金)は、運動会前日準備のため、５校時授業終了後の一斉下校となります。